学位评定委员会公报

（第 一百九十三 号）

西交研[2017]23 号

    根据《中华人民共和国学位条例》规定，经各院学位评定分委员会对 170 名申请博士学位人员及

86 名申请硕士学位人员进行审核，2017 年 03 月 22 日校学位评定委员会审查，决定授予白慧等 170

人博士学位，授予王靖等 86 人硕士学位。现将名单公布如下：

博士学位

哲学

哲学:   白慧(女) 刘琰(女) 王明 冯合国

经济学

应用经济学:   王村理 武瑞杰 霍源源(女) 孙陵霞(女) 李思霖(女)

    刘婕(女) 张恒(女)* 张丛(女)* 景行军* 李宝庆*

    张劲波

法学

马克思主义理论:   王哲 黄安

法律治理学:   许胜晴

理学

数学:   刘嘉 徐敏(女) 卢燚 邱美兰(女)

生物学:   鲁卓阳 候晨(女) 张晓华(女) 胡荣峰

工学

力学:   尉亚军

机械工程:   杨永生 王庆礼 徐国徽 王岩 李海涛

    吴文武 郑帅 郭仁飞 杨柏松 唐光海

    李支康 任茂栋 张凯 郭飞飞(女) 胡兵兵

    席寅虎 张春林 丁凯 韩晓兰(女) 乔百杰

    彭业萍(女)

仪器科学与技术:   许煜 谷飞飞(女)

材料科学与工程:   杨兴化 金汉 赵三团 黄剑 张鹏

    王勇 杨桂花(女) 田方华 冯野峰 潘爱钊

    杜玉章 苏然

动力工程及工程

热物理:
  殷佳荣(女) 王宇峰 刘占斌 苏学美(女) 何文博

    冯沛华 向浩 莫隽 陈林 张晓红(女)

    吕少华 朱超 苏晓辉 胡逾超 文哲希

    席奂 宋英杰 王熙熙 苏娟(女) 苟建军

    李明佳(女) 朱江楠

电气工程:   周建博 任志刚 闫晨光 徐伟杰 李国倡

    宋佰鹏 魏艳慧(女) 张忠 邵成成 解骞

    孙乐 褚旭(女) 罗潘 岳小龙 马慧

    张那明

电子科学与技术:   唐华(女) 孟鹂(女) 陈再高 梁玲亮(女) 靳晓伟

    谭金婷(女) 魏丹丹(女) 沈志华 王晓 张云哲

    陈琳(女)

信息与通信工程:   陈雨辰

控制科学与工程:   毛蔚轩 尚可 郭世平 杨健 张世周

    孙世权 安豆

计算机科学与技

术:
  杨博 王龙翔 刘征 王博 任雪斌

    张夏蕾(女)

航空宇航科学与

技术:
  周强

核科学与技术:   林波 何明涛 黄凯 张滕飞 武小莉(女)

    肖云龙 周生诚

生物医学工程:   李贤军 赵宗亚 韩玉龙 马静文(女)

医学

病理学与病理生

理学:
  王德普

法医学:   杨睿(女)*

内科学:   刘玮(女) 王娜(女) 刘静(女)

影像医学与核医

学:
  宁宁(女) 于楠(女)

临床检验诊断学:   潘晶晶(女)

外科学:   郭池华 徐洪海* 杨大威*

妇产科学:   薛翔*

流行病与卫生统

计学:
  边永娜(女)*

劳动卫生与环境

卫生学:
  侯铁舟*

药理学:   杨玮(女)

管理学

管理科学与工程:   欧阳智 王乐 范欢

工商管理:   张洁(女) 李妹(女) 吴卫华 徐峰
MARIA MALIK

(女)

硕士学位

经济学

应用经济学:   王靖(女)*

工学

机械工程:   朱祝山 隋文泉 GAU ARTHUR
BLAMAUD

DIANE(女)

仪器科学与技   张斌 韩亚强

术:

动力工程及工程

热物理:
  何思源 夏凯

MUNKHJARGAL

ENKHTUUL(女)

电气工程:   朱田华(女) SYED ALI RAZA

信息与通信工

程:
  朱正仓 刘珊珊(女)

计算机科学与技

术:
  刘军

环境科学与工

程:
  石博方

软件工程:   浦灵昊

管理学

管理科学与工程:   田薪 熊旺

工商管理:   史蕾琦(女)

专业学位

临床医学博士:   张瑾(女) 陈蕾(女) 年媛媛(女) 郑晓燕(女) 罗玉梅(女)

    刘彦婷(女) 仇广林 许鑫森 颜格 贾钰丽(女)

工程硕士:

材料工程   任书瑶(女)

动力工程   周朝辉 赵双 张晓蓉(女) 于野 谭浩书(女)

电子与通信工程   刘子沂(女)

控制工程   孙娜(女) 李静(女)

软件工程   王楠 肖箫 任忠锋 曹名远 薛涛

    李倩(女) 王瀚森 邱媛媛(女) 王宇翔 陶金

    周彪 甘露(女) 周阳辰

工业工程   刘文祥

项目管理   潘巍 施吉 詹锦云 韦千 许丹(女)

工程管理硕士:   陈锋

建筑学硕士:   张楠(女)

高级管理人员工

商管理硕士:
  白宏政 李广军 蒋一雷

工商管理硕士:   赵彬侠(女) 薄祥许 刘杰 黄梅(女) 贾晓鹏

    王华江 陈颖龙 陈静斐(女) 张起科 祝霞(女)

    聂德辉 张江民 吴向彪 罗育勇 何依龙

    高军

法律硕士:   崔媛(女) 师慧娟(女) 张乐(女) 王娟(女) 张玺(女)

    邵冠文 王朱源 骆靓(女) 孟君梅(女) 王海峰

    徐源源(女)

公共管理硕士:   史俊 张静怡(女) 陈明

会计硕士:   张彧 赵萌(女) 孙文

注:姓名后有"*"者为在职人员以同等学力申请学位

 西安交通大学学位评定委员会

2017 年 03 月 22 日